UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Conselho Universitário
Câmara de Pesquisa, Extensão, Comunicação e Cultura

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil

CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

1/1

EXTRATO DE DECISÃO CPECC Nº 007,

DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

A Câmara de Pesquisa, Extensão, Comunicação e Cultura (CPECC), assessora ao Conselho

Universitário da Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

torna públicas as decisões emanadas em sua 2ª Reunião Extraordinária, realizada em 11 de

fevereiro de 2021,

Ponto de pauta 1:

Processo: 23520.004523/2020-11.

Interessado: Pró-Reitorias Acadêmicas (PROGRAD, PROPGP e PROEC).

Assunto: Apreciação do Parecer da Relatora referente à Solicitação de inclusão do Termo de

Apostilamento Nº 01 ao EDITAL Nº 01/2019 – PRODISCENTE - Programa Institucional de

Apoio ao Discente-Ações Afirmativas, das Pró-Reitorias Acadêmicas (PROGRAD, PROPGP

e PROEC).

Relatora: Conselheira Vera Regiane Brescovici Nunes.

Deliberação: Aprovado – ATO DECISÓRIO CPECC/CONSUNI/UFOB Nº 009/2021.

Ponto de pauta 2:

Processo: 23520.000081/2021-15.

Interessado: Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa - PROPGP.

Assunto: Apreciação do Parecer da Relatora referente ao Edital PROPGP Nº 01/2021 –

Programa Institucional de Iniciação Científica Voluntária - Fluxo Contínuo 2021, da Pró-

Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa - PROPGP.

Relatora: Conselheira Manan Terra Cabo.

Deliberação: Aprovado – ATO DECISÓRIO CPECC/CONSUNI/UFOB Nº 010/2021.

Daniéla Cristina Calado

Presidente da Câmara de Pesquisa, Extensão, Comunicação e Cultura

		2021-02-11T20:06:36-0300
	Brasil
	DANIELA CRISTINA CALADO
	Assinador Serpro